
 
 
 

Grudziądz, dnia 24 lutego 2023 roku 
 
KOS.042.1.2022 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie, dostawę i montaż mebli 
oraz wyposażenia do Spichlerza nr 57 w ramach projektu „Adaptacja 
pomieszczeń zabytkowego spichlerza w Grudziądzu na cele społeczne”. 

 
 

Działając na mocy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie 
do treści SWZ, informuję: 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza szafki w poz 26 o wysokości 60 cm  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby wysokość ww. szafek wynosiła 90 cm. 

Pytanie 2: 

W poz. 25 blat ma być montowany na szafce z jednej strony a z drugiej? 

Odpowiedź: 

Blat powinien być zamontowany w sposób zapewniający mu stabilność i możliwość 
utrzymania sprzętów na nim ustawianych. Tak jak zaprezentowano na rysunku stanowiącym 
załącznik nr 1.1 do SWZ, pod nim będą się znajdowały sprzęty AGD, natomiast obok będzie 
stał stół do ekspresu do kawy z otworem w blacie (poz. 27 załącznika nr 2.1 do SWZ). 
Wykonawca powinien sam wybrać odpowiedni sposób montażu. 

Pytanie 3: 

J.W na czym mam być zamontowany blat do ekspresu  

Odpowiedź: 

Blat stołu do ekspresu do kawy powinien stanowić integralną część stołu do ekspresu 
do kawy. 

Pytanie 4: 

W poz. 24h jakiego wycięcia oczekuje zamawiający (Okapy mogą być z pochłaniaczem 
i nie trzeba wycinać otworów.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga sporządzenia wycięć (poz. 26h załącznika nr 2.1 do SWZ) z uwagi 
na fakt, że planowane jest zamontowanie teleskopowego okapu z wyciągiem. 
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Pytanie 5: 

W poz. 1 zamawiający wskazuje kolor lady na podstawie kolorów farb - czyli lada wykonana 
z drewna musi zostać polakierowana na kolor wskazany w OPZ poz.1 - TAK? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wybrał właściwa metodę, celem uzyskania danego 
koloru. 

Pytanie 6 

W poz. 1 czy zamawiający dopuszcza szafkę wykonaną z płyty meblowej  

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 7: 

Czy zamawiający dopuszcza podstawę lady w płycie meblowej. 

Odpowiedź: 

Nie. 

Pytanie 8: 

Czy zamawiający wskazując kształt blatu roboczego jako elipsę dopuszcza podstawę 
w kształcie prostokąta a na nim blat w kształcie elipsy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby cała lada kształtem przypominała część elipsy 
(poz. 1c załącznika nr 2.1 do SWZ) 

Pytanie 9: 

Proszę o wskazanie podstawy na jakiej ma być umieszczony blat roboczy górny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający określił, że drewno jest materiałem, z którego ma być wykonana lada. Określił 
on także, wymóg zabudowania jej w całości od strony zewnętrznej. Wykonawca zatem, 
powinien wykonać ten element ze wskazanego materiału oraz połączyć blat roboczy 
z blatem górnym tak, że będzie ona w całości zabudowana z zewnątrz. 

Pytanie 10: 

Pozycja 3.i oraz 4g czy zamawiający ma na myśli tkaninę zmywalną typu ekoskóra, 
czy o konkretnej ilości cykli ścieralności 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby była to tkanina, której odporność na ścieranie jest równa 
lub wyższa 45 000 cykli Martindale’a. 

 

/-/ Prezydent Grudziądza 


